
Zarządzenie Nr A i ° ? O t ś  
Starosty Łowickiego 
z dnia Qt ¿9/ 2jOi6  soLui

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2012 Starosty Łowickiego z dnia 25 maja 
2012 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 38 a ust. 1, ust. 5 pkt 2 oraz ust. 10 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 zm. 
Dz. U. z 2013 r. poz.645 oraz z 2014 r. poz.379) zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Powiatu Łowickiego 
Waldemara Wojciechowskiego i delegowaniem przez Radę Powiatu 
Łowickiego Piotra Gołaszewskiego Radnego Powiatu Łowickiego do składu 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (uchwała Nr 111/23/2014 z dnia 
29 grudnia 2014 r.)
- powołuję Radnego Piotra Gołaszewskiego w skład Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego.

§2. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2012 Starosty Łowickiego 
z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego pkt II, 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Piotr Gołaszewski Radny Powiatu Łowickiego -  delegowany przez Radę 
Powiatu Łowickiego".

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania 
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu.

H  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporzml/ila: j

2015- 01-07

STAROSTA ł 3WICKI

Krzysztof ^igat

Kierownic
u s s s s »

7 u m trp  Kurczak \
RADCA) PRAWNY





UCHWAŁA Nr Ul /  &C,'łl‘
Rudy Powiatu Łowickiego

z dnia £Q 0/yu^ ua'cł 4?0/7^

w sprawie delegowania radnego powiatu łowickiego do składu 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2013 r., poz.595 zm.: Dz.U. z 2013 r., 
poz. 645, Dz.U. z 2014 r., poz.379 oraz poz.1072)

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Łowickiego utworzonej w celu realizacji zadań Starosty Łowickiego w zakresie 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli deleguje się na okres trwania kadencji Komisji tj. do 24 maja 
2015 roku:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

r



Uzasadnienie:

Na mocy art. 38a, ust. 5, pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 595 z późn.zm.) do składu Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego wchodzi między innymi dwóch 
radnych delegowanych przez radę powiatu. W związku z tym, iż członkowstwo 
jednego z radnych (p. Waldemara Wojciechowskiego) - członka komisji 
delegowanego przez radę powiatu ustało z chwilą wygaśnięcia mandatu (art. 
38a, ust.10 wyżej cytowanej ustawy) istnieje obecnie potrzeba uzupełnienia 
składu Komisji o jednego radnego na okres trwania kadencji Komisji tj. do 
24 maja 2015 roku. Zgodnie z § 4 Zarządzenia Nr 14/2012 Starosty 
Łowickiego z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie powołania członków 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łowickiego kadencję 
komisji określono na okres od 25 maja 2012 roku do 24 maja 2015 roku na 
podstawie zapisów art. 38a, ust. 9 ww. ustawy, który mówi, że kadencja 
komisji trwa trzy lata.

Kierownik
Biura Zarządzania Kryzysowego 

Ochrony Lurlnościj Spraw Obronnych

Tornask Kurczak


